
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 вересня 2022 року                               м. Біляївка                                     № 257 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради № 529-17/VІІІ від 

10 лютого 2022 року «Про Програму охорони здоров’я населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2022-2023 роки» 
 

Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

керуючись положеннями постанови Кабінету Міністрів України №252 від 

11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану», розглянувши лист КНП «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради №04-764 від 02.09.2022, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

  
ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни до рішення Біляївської міської ради №529-17/VІІІ від 10 

лютого 2022 року «Про Програму охорони здоров’я населення Біляївської 
міської територіальної громади на 2022-2023 роки», а саме:   

1.1. викласти в новій редакції додаток до Програми «Перелік завдань, 

заходів та показників Програми охорони здоров’я населення Біляївської 
міської територіальної громади на 2022-2023 роки» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 
 
 

Секретар Біляївської міської ради                                    Людмила БОРИСЕНКО    



 

                                                                             Додаток  до рішення 

                                                                                   Біляївської міської ради 

                                                                                   №529-17/VIII від 10 лютого 2022 року  
                                                                                   (в редакції рішення виконкому   

                                                                                   Біляївської міської ради 

                                                                                   № 257  від 29 вересня 2022 року) 
 

 

ПЕРЕЛІК  

завдань, заходів та показників Програми  

охорони здоров’я населення Біляївської міської територіальної громади на 2022-2023 роки                              

 

№ 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми Строк 

вико-

нання 

заходу 

Джерела 

фінансуван-

ня 

Орієнтов-

ні обсяги 

фінан-

сування, 

тис. грн. 

1 2 3 4 5 6 

1. Заходи щодо 

енергозбереження  

Проведення заходів з енергозбереження КНП «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради  

2022 Місцевий 

бюджет 

195,382 

2. Удосконалення 

лікувального 

процесу 

Придбання медикаментів для КНП «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради 

2022 Місцевий 

бюджет 

145,718 

3 Покрашення якості 

надання медичних 

послуг  

Проведення капітального ремонту системи киснепостачання 

КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської 

ради 

2022 Місцевий 

бюджет 

3083,0 

4 Розширення 

переліку надання 

медичних послуг 

Придбання обладнання для паліативного відділення КНП 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради 

2022 Місцевий 

бюджет 

500,0 

Всього 

Бюджетні кошти 

3924,1 



 

 

 

 


